
НЕТІШИНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛАI-III СТУПЕНІВ №2 

НЕТІШИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
 

НАКАЗ 

 

02.06.2021                                 м. Нетішин                                              №95 

Про зарахування  

учнів до 1-х класів 

 

 Відповідно до  Порядку  зарахування, відрахування та переведення учнів 

до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 

від 16.04.2018 р. №367,   абзацу 3 п.3. листа МОН України №1/9-292 «Щодо 

застосування окремих положень нового Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти», на підставі 

заяв батьків, поданих документів (копії свідоцтва про народження дитини, 

медичної довідки), 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати  до 1-А класу:  

1.  Бойчука Нестора Олексійовича 

2.  Галай Ангеліну Сергіївну 

3.  Галай Тимура Сергійовича 

4.  Закалюжну Марію Вячеславівну 

5.  Ільчук Софію Дмитрівну 

6.  Іщук Емілію Дмитрівну 

7.  Карикову Софію Русланівну 

8.  Кияк Емілію Костянтинівну 

9.  Ковальчука Даниїла Андрійовича 

10.  Кузнюк Єву Андріївну 

11.  Кузьменкова Максима Сергійовича 

12.  Мартиненка Кирила Дмитровича 

13.  Марчука Артема Вікторовича 

14.  Нех Олексія Дмитровича 

15.  Осадчого Дмитра Володимировича 

16.  Семенюка Мирона Романовича 

17.  Сігарева Олексія Олександровича 

18.  Сотник Софію Олександрівну 

19.  Степанюк Мар’яну Сергіївну 

20.  Страхонюк Вероніку Віталіївну 

21.  Сусола Родіона Ілліча 

22.  Чілей Миколу Володимировича 

23.  Шлейнік Анастасію Романівну 

24.  Шпарук Надію Вікторівну 

 



2. Зарахувати  до 1-Б класу:  

1.  Білковського Нікіту Сергійовича 

2.  Бречко Арсена Павловича 

3.  Васильчук Ліану Ігорівну  

4.  Галатюк Діану Олегівну 

5.  Гринькову Марію Олександрівну 

6.  Дем’нчука Івана Вікторовича 

7.  Дмитрієнко Емму Олегівну 

8.  Козуба Богдана Валентиновича  

9.  Кравчук Софію Сергіївну 

10.  Кухарчука Дениса Сергійовича 

11.  Липовецьку Вероніку Володимирівну 

12.  Михалюк Поліну Олегівну 

13.  Мізандронцева Ростислава Олександровича 

14.  Подригулю Марію Русланівну 

15.  Радкевича Назара Григоровича 

16.  Степанову Кіру Юріївну 

17.  Степанюк Ангеліну Іванівну 

18.  Терещенка Кіріла Вікторовича 

19.  Ткачук Богдану Вікторівну 

20.  Форсюк Єву Олександрівну 

21.  Шуст Богдану Русланівну 

22.  Якимчук Аміну Русланівну 

23.  Яковчука Романа Ігоровича 

24.  Янчу Мілану Русланівну 

 

3. Зарахувати до 1-В класу: 

1.  Биконю Андрія Денисовича 

2.  Головка Матвія Юрійовича 

3.  Головко Софію Ігорівну 

4.  Горбатюка Ярослава Руслановича 

5.  Гульчук Олександру  Олександрівну 

6.  Іванця Данила Олександровича 

7.  Кирилюк Христину Миколаївну 

8.  Китюшко Олександру Володимирівну 

9.  Лівчицьку Варвару Ярославівну 

10.  Маліновського Іллю Віталійовича 

11.  Малінського Дмитра Івановича 

12.  Міськову Єлизавету-Марію Костянтинівну 

13.  Муштук Діану Володимирівну 

14.  Пасішнюка Луку Володимировича 

15.  Руй В’ячеслава Олександровича 

16.  Самолюк Валерію Віталіївну 

17.  Смолія Лук’яна Валерійовича 

18.  Чайковського Вячеслава Олександровича 

19.  Чевелюк Злату Михайлівну 



20.  Чернишева Данила Володимировича 

21.  Чирухіна Тимофія Володимировича 

22.  Шевчука Ярослава Ігоровича 

 

4. Зарахувати до 1-Г класу: 

1.  Ващук Кіру Олександрівну 

2.  Гліченко Анастасію Олександрівну 

3.  Грицик Ольгу Михайлівну 

4.  Драгана Давіда Сергійовича 

5.  Зубкова Нікіту  

6.  Ковальчука Максима Олександровича 

7.  Кравчук Ангеліну Степанівну 

8.  Кучерук Вікторію Ігорівну 

9.  Мельника Іллю Олександровича 

10.  Мовчанюк Василину Вікторівну 

11.  Муштука Дениса Андрійовича 

12.  Паламарчук Аріну Олександрівну 

13.  Палюха Дениса Олександровича 

14.  Пасенюка Данила Давидовича 

15.  Пліса Артема Романовича 

16.  Рижика Макара Руслановича 

17.  Семенюка Єгора Дмитровича 

18.  Сотнікову Уляну Андріївну 

19.  Судака Андрія Михайловича 

20.  Судак Анну Михайлівну 

21.  Судака Артема Юрійовича 

22.  Супруна Максима Володимировича 

23.  Шпак Мілану Костянтинівну 

 

5. Зарахувати до 1-Д класу: 

1.  Бондарчука Романа Анатолійовича 

2.  Василюк Поліну Андріївну 

3.  Войдило Марію Тарасівну 

4.  Гуменюка Сергія Вікторовича 

5.  Дем’янчук Софію Георгіївну 

6.  Ковальчука Владислава Олександровича 

7.  Кондратюка Артема Руслановича 

8.  Лупана Олександра Вікторовича 

9.  Марковець Поліну Василівну  

10.  Орловського Артемія Євгенійовича 

 

 

 



 
 


